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OFICINA FINANCIERA

ESTADO DE CAMBIOS EN EL PATRIMONIO

FECHA: 23/11110

A 30 DE SEPTIEMBRE DE 2017
(CIFRAS EN PESOS)

(PRESENTACION POR CUENTA)

Saldo del Patrimonio a 30 de Septiembre de 2016
Variaciones Patrimoniales
Saldo del Patrimonio a 30 de Septiembre de 2017

DETALLE DE LAS VARIACIONES PATRIMONIALES

INCREMENTOS

Capital fiscal

Superavit por valorizacion

Provisiones, depreciaciones y amortizaciones

DISMINUCIONES
Resultado del ejercicio

PARTIDAS SIN VARIACION
Superavit por donacion

DUARDO ANTONIO GARCIA VEGA
& REPRESENTANTE LEGAL

ANO ACTUAL
2017

108,103,558,000
3,867,278,715
-3,554,209,093

-1,674,128,545

13,823,000

ANO ANTERIOR
2016

98,052,606,000
3,867,278,000
-3,104,977,000

20,010,968,000

13,823,000

118,839,698,000
-13,757,504,468

106,756,322,077

7,927,592,077
10,050,952,000
715
-449,232,093

-21,685,096,545
-21,685,096,545
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